國立高雄科技大學職場實習課程訪視紀錄表
	系（所）

	班級

	學號

	姓名

	實習機構

	訪視日期

	實習地址

	訪視方式：□實地訪視　□電話晤談　□通訊軟體　□其他：

	實習現況
	訪視項目
	極佳
	佳
	普通
	不佳
	極差

	1. 實習生薪資保險等，是否符合職場實習合約書內容

	2. 實習生專業技能學習狀況

	3. 實習生對公司的訓練課程

	4. 實習生對工作的自我表現

	5. 實習生對工作時段的安排

	6. 實習生在工作崗位出勤狀況

	7. 實習生與同事或客戶間互動

	8. 實習生與主管之間互動

	9. 整體實習情形及工作表現

	實習環境
	1. 實習工作場所之公共安全情況

	2. 實習工作場所之衛生條件情況

	3. 對住宿環境是否滿意（如消防設備、環境乾淨等）

	學生反應事項

	實習機構反應事項

	實習輔導老師建議

說明：
1. 實習輔導老師應以實地訪視、電話訪談、通訊軟體訪談等方式輔導實習生，以瞭解實習狀況，協助處理實習期間生活及工作適應問題：
(1) 學年實習：每學期總訪視紀錄至少二次，其中實地訪視不得低於一次。
(2) 學期實習：每學期總訪視紀錄至少二次，其中實地訪視不得低於一次。
(3) 暑期實習、專案實習：總訪視紀錄至少二次，其中每機構實地訪視至少一次。
(4) 海上實習及境外實習實地訪視則視經費考量辦理。
2. 學生若發生性別平等爭議、實習適應不良、薪資/工時爭議、意外緊急事故等問題，實習機構或學生將於第一時間通報實習輔導老師，並請協助解決問題。

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　學校實習輔導老師簽名：

°ê¥ß°ª¶¯¬ì§Þ¤j¾ÇÂ¾³õ¹ê²ß½Òµ{³Xµø¬ö¿ýªí

¨t¡]©Ò¡^

¯Z¯Å

¾Ç¸¹

©m¦W

¹ê²ß¾÷ºc

³Xµø¤é´Á

¹ê²ß¦a§}

³Xµø¤è

¦¡¡G

¡¼

¹ê¦a³Xµø

¡¼

¹q¸Ü±à½Í

¡¼

³q°T³nÅé

¡¼

¨ä¥L¡G

實

習

現

況

訪視項目

極佳

佳

普通

不佳

極

差

1.

¹ê²ß¥ÍÁ~¸ê«OÀIµ¥¡A¬O§_²Å¦X

Â¾³õ

¹ê

²ß¦X¬ù®Ñ¤º®e

2.

¹ê²ß¥Í±M·~§Þ¯à¾Ç²ßª¬ªp

3.

¹ê²ß¥Í¹ï¤½¥qªº°V½m½Òµ{

4.

¹ê²ß¥Í¹ï¤u§@ªº¦Û§Úªí²{

5.

¹ê²ß¥Í¹ï¤u§@®É¬qªº¦w±Æ

6.

¹ê²ß¥Í¦b¤u§@±^¦ì¥X¶Ôª¬ªp

7.

¹ê²ß¥Í»P¦P¨Æ©Î«È¤á¶¡¤¬°Ê

8.

¹ê²ß¥Í»P¥DºÞ¤§¶¡¤¬°Ê

9.

¾ãÅé

¹ê²ß±¡§Î¤Î¤u§@ªí²{

¹ê

²ß

Àô

¹Ò

1.

¹ê²ß¤u§@³õ©Ò¤§¤½¦@¦w¥þ±¡ªp

2.

¹ê²ß¤u§@³õ©Ò¤§½Ã¥Í±ø¥ó±¡ªp

3.

¹ï¦í±JÀô¹Ò¬O§_º¡·N¡]¦p®ø¨¾³]³Æ¡B

Àô¹Ò°®²bµ¥¡^

¾Ç¥Í

¤ÏÀ³

¨Æ¶µ

¹ê²ß¾÷ºc

¤ÏÀ³¨Æ¶µ

¹ê²ß»²¾É

¦Ñ®v«ØÄ³

»¡©ú¡G

1.

¹ê²ß»²¾É¦Ñ®vÀ³¥H¹ê¦a³Xµø¡B¹q¸Ü³X½Í¡B

³q

°T

³nÅé³X½Í

µ¥¤è¦¡»²¾É¹ê²ß¥Í¡A¥HÁA¸Ñ¹ê²ßª¬ªp¡A¨ó§U

³B²z¹ê²ß´Á¶¡¥Í¬¡¤Î¤u§@¾AÀ³°ÝÃD¡G

(1)

¾Ç¦~¹ê²ß¡G¨C¾Ç´Á

Á`³Xµø¬ö¿ý¦Ü¤Ö¤G¦¸¡A¨ä¤¤

¹ê¦a³Xµø¤£±o§C©ó

¤@

¦¸¡C

(2)

¾Ç´Á¹ê²ß¡G¨C¾Ç´Á

Á`³Xµø¬ö¿ý¦Ü¤Ö¤G¦¸¡A¨ä¤¤

¹ê¦a³Xµø¤£±o§C©ó

¤@

¦¸¡C

(3)

´»´Á¹ê²ß¡B±M®×¹ê²ß¡G

Á`³Xµø¬ö¿ý¦Ü¤Ö¤G¦¸¡A¨ä¤¤¨C¾÷ºc

¹ê¦a³Xµø¦Ü¤Ö¤@¦¸¡C

(4)

®ü¤W¹ê²ß

¤Î¹Ò¥~¹ê²ß

¹ê¦a³Xµø«hµø¸g¶O¦Ò¶q¿ì²z¡C

2.

¾Ç¥Í­Yµo¥Í

©Ê§O¥­µ¥ª§Ä³

¡B

¹ê²ß¾AÀ³¤£¨}¡BÁ~¸ê

/

¤u®Éª§Ä³¡B·N¥~ºò«æ¨Æ¬Gµ¥°Ý

ÃD¡A

¹ê²ß¾÷ºc©Î¾Ç

¥Í

±N©ó

²Ä¤@®É¶¡³q³ø

¹ê²ß

»²¾É¦Ñ®v

¡A¨Ã

½Ð

¨ó§U¸Ñ¨M°ÝÃD

¡C

學校

實習輔導老師簽名：

國立高雄科技大學職場實習課程訪視紀錄表

系（所）

班級

學號

姓名

實習機構

訪視日期

實習地址

訪視方式：□實地訪視 □電話晤談 □通訊軟體 □其他：

實

習

現

況

訪視項目 極佳 佳 普通 不佳 極差

1. 實習生薪資保險等，是否符合職場實

習合約書內容

2. 實習生專業技能學習狀況

3. 實習生對公司的訓練課程

4. 實習生對工作的自我表現

5. 實習生對工作時段的安排

6. 實習生在工作崗位出勤狀況

7. 實習生與同事或客戶間互動

8. 實習生與主管之間互動

9. 整體實習情形及工作表現

實

習

環

境

1. 實習工作場所之公共安全情況

2. 實習工作場所之衛生條件情況

3. 對住宿環境是否滿意（如消防設備、

環境乾淨等）

學生反應

事項

實習機構

反應事項

實習輔導

老師建議

說明：

1. 實習輔導老師應以實地訪視、電話訪談、通訊軟體訪談等方式輔導實習生，以瞭解實習狀況，協助

處理實習期間生活及工作適應問題：

(1) 學年實習：每學期總訪視紀錄至少二次，其中實地訪視不得低於一次。

(2) 學期實習：每學期總訪視紀錄至少二次，其中實地訪視不得低於一次。

(3) 暑期實習、專案實習：總訪視紀錄至少二次，其中每機構實地訪視至少一次。

(4) 海上實習及境外實習實地訪視則視經費考量辦理。

2. 學生若發生性別平等爭議、實習適應不良、薪資/工時爭議、意外緊急事故等問題，實習機構或學

生將於第一時間通報實習輔導老師，並請協助解決問題。

                  學校實習輔導老師簽名：